№ 15 от «22» августа 2019 года

Уважаемые жители поселка Первомайский!

6 июня 2019 года в здании администрации МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области состоялось заседание инициативной

группы поселка Первомайский с повесткой дня:

1. Принятие решения по вопросу участия в конкурсном отборе проектов

поддержки местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования

в 2020 году.

2. Определение направления проекта для участия в конкурсном отборе

проектов поддержки местных инициатив в рамках развития инициативного

бюджетирования в 2020 году.

По первому вопросу решили: принять участие в конкурсном отборе проектов

поддержки местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования

в 2020 году.

По второму вопросу решили: определить направление проекта для участия в

конкурсном отборе проектов поддержки местных инициатив в рамках развития

инициативного бюджетирования в 2020 году – обустройство детских игровых

площадок по адресам: поселок Первомайский:

- ул. Степная / пр. Магистральный;

- ул. Новая.

Главный редактор  С.В. Стукова

Адрес: 460540, Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Воронова, д.11, тел. 39-59-89

Тираж 15 экземпляров. Распространяется бесплатно. Подготовлено к печати делопроизводителем Совета депутатов Павловой А.Н.